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Ano letivo 2017/2018 

Concurso Técnico Especializado  

Horário 11 – CEF T2 

Lista de candidatos  

 

Nº  Nome  

2301452514 Ana Isabel C. S. Barbara 

8507168868 António Augusto S. Barreto 

1878623540 António Eduardo S. Barros 

9221067963 Carla Alexandra M. P. Janeira 

6971121082 Diogo Matos B. S. Caeiros 

6980282115 Edmundo Manuel A. Boavista 

9384094099 Fábio Filipe R. Correia 

3753519960 Fausto Luís L. S. Teixeira 

2269179838 Ivo José A. Macieirinha 

8094325461 João Carlos S. Conceição 

6526813542 Marco António S. B. Nunes 

8443332239 Maria José C. Gonçalves 

2662559187 Marisa Guerreiro Ramos 

1651104492 Paulo Sérgio M. Moreira 

9206563424 Susana Correia Lopes 

 

 

Lista dos candidatos excluídos  

 

 

Nº Nome Motivo 

9221067963 Carla Alexandra M. P. Janeira 
Não cumpre os requisitos de 

admissão 

8507168868 António Augusto S. Barreto 
Envio de documentação fora do 

prazo fixado 

1878623540 António Eduardo S. Barros Não enviou documentação 
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6971121082 Diogo Matos B. S. Caeiros Não enviou documentação 

2269179838 Ivo José A. Macieirinha Não enviou documentação 

1651104492 Paulo Sérgio M. Moreira Não enviou documentação 

 

 

 

Convocados para entrevista  

 

Nº  Nome  Data - Hora - Sala 

2301452514 Ana Isabel C. S. Barbara 

26 de Setembro – 14.30 H -sala 

A0.16 

( por ordem de chegada) 

 

6980282115 Edmundo Manuel A. Boavista 

9384094099 Fábio Filipe R. Correia 

3753519960 Fausto Luís L. S. Teixeira 

8094325461 João Carlos S. Conceição 

6526813542 Marco António S. B. Nunes 

8443332239 Maria José C. Gonçalves 

2662559187 Marisa Guerreiro Ramos 

9206563424 Susana Correia Lopes 

                                                                                                 

 

                                                                                              Lagos, 21 de Setembro de 2017 

 

                                                                                                               José Augusto Lopes 

                                                          (Diretor) 
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